— 1 —

溧政干〔2018〕5号

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各委办局、直属企事业单位：

经研究决定：

谢菊芬同志任市粮食局局长（兼）；

王剑锋同志任市政府研究室主任、办公室副主任；

眭  晔同志任市统计局副局长，免去市综合抽样调查队队长

职务；

黄相胜同志任市供销合作总社副主任（正科级）；

 — 2 —

薛红波同志任常州市公共资源交易中心溧阳分中心副主任；

沈  喆同志任市国有资产监督管理委员会办公室副主任（挂职）；

免去汤敏骅同志市粮食局局长职务；

免去杨全平同志市供销合作总社副主任职务；

免去彭志红同志市公安局警务督察大队教导员职务。

溧 阳 市 人 民 政 府

2018年4月18日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2018年4月18日印发